CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ i SP
PALACIO DA LIBERDADE

Tramitado em Sessão

(    )Aprovado

(   )Rejeitado       (g

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EXTRAORDINÁRIA N° 2/2022

Assunto:
Requer a inclusão extraordinária do  PDL n°  17/2022  na Ordem do  Dia da Sessão Ordinária
de 05 de outubro de 2022.

REQUEREMOS   ao   Excelentíssimo   Senhor   Presidente   desta   Casa,

ouvido  e  aprovado  pelo  Egrégio  Plenário,  cumpridas  as  formalidades  do  Regimento

lnterno, em especial o ariigo 76, seja o processo abaixo discriminado incluído na Ordem

do Dia da Sessão Ordinária de 05/10/2022, para discussão e votação:

1)   PDL n° 17/2022, de autoria dos Vereadores Abner e Edgard Sasaki, que "Dispõe

sobre a instituição da Sessão Solene de "Honra ao Mérito - Bicentenárjo Cônego

José Bento", em comemoração ao seu bicentenário de nascimento".

Sem mais para o momento, subscrevemos.

Sala das Sessões, 5 de outubro de 2022.

'1\

#-#
{manjJI            ,  _._ _

vereadora PSDB

PRAÇA  DOS  TRÊS  PoDERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR